
Mannschaftsführerliste 2016 Pistole

Anrede Vorname Nachname Verein / Titel Strasse Plz Ort Telefon eMail

Herrn Eberhard Haasis SV Onstmettingen 1 Beethovenstrasse 86 72458 Albstadt 07431-3764 eberhard.haasis@arcor.de 

Herrn Gerhard Stauß SV Böttingen 1 Im Schlehenweg 14 78727 Oberndorf 07423-1317 stauger@web.de

Herrn Bernd Schönborn SGi Biberach 1 Uferstrasse 12 88400 Biberach 07351-828442 BM.Schoenborn@gmx.de

Herrn Jörg Schaumann SV Sulz/Neckar 1 Mörikestrasse 6 72189 Vöhringen 07454-6868 joerg.schaumann@gmx.de

Herrn Matthias Räuchle KKSV Illingen 1 Louise-Schröder-Weg 6 75428 Illingen 07042-830228 mat-ra@web.de

Herrn Harald Glück SV Waldmössingen 1 Roter Weg 18 78713 Schramberg 07402-1545 harald.glueck@web.de

Herrn Markus Hüglin SV Scheer 1 Jahnstrasse 8 72516 Scheer 07572-714985 m.h.01@t-online.de

Herrn Gerd Bischert SGi Ennetach 1 Klosterstrasse 9 88512 Ennetach 07572-3963 gerd.bischert@freenet.de

Herrn Erwin Munz Svng Geifertshofen 1 Am Waldblick 15 74541 Vellberg Großaltdorf 07907-9416039 E-munz@t-online.de

Herrn Christoph Fischer SKam Weiler-Dalkingen 1 Ambossgasse 2 73492 Rainau-Dalkingen 07961-968421     christoph.fischer@t-online.de

Herrn Hans Hilf SGi Reichenbach/Fils 1 Talweg 22 73262 Reichenbach 07153-59177 hans.hilf@googlemail.com

Frau Friedericke Vombohr Sgi Renningen 1 Kapellenweg 5 71106 Magstadt fritzivombohr@kabelbw.de

Herrn Klaus Häsler SV Aixheim 1 Karl-Glatzweg 5 78628 RW-Neufra 0741-13470 klaus.haesler@gmx.de

Herrn Thomas Saam SV Hemmingen 1 Am Wammesknopf 23 70439 Stuttgart 0178-1430911 thomas-saam@web.de

Herrn Frank Bächle SV Geislingen 1 Langenbindstrasse 21 72355 Schömberg 07427-6205 frank.baechle@t-online.de

Herrn Ralf Junghans SV Allmendingen 1 Blümelenweg 14 89604 Allmendingen 07391-753096 comminazo@t-online.de

Herrn Jochen Lutz SGi Grüntal-Frutenhof 1 Am Höhebäumle 10 72250 FDS-Wittlensweiler 07441-85128 LutzHeiJo@gmx.de

Herrn Kurt Wildner SV Rielingshausen 1 Egelseestraße 39 71672 Marbach a. N. 07144-36990 kurt.wildner@kabelbw.de

Herrn Peter Laub SGi Dürmentingen 1 Schillerstrasse 5 88422 Bad Buchau 07582-2219 laub.peter@t-online.de

Herrn Uli Weber SV Rielingshausen 2                  Bergstrasse 4 71579 Spiegelberg 07194-8158 irwe.spg@googlemail.com

Herrn Bernhard Beckmann        Ligaleiter Karlstrasse 20 70771 Leinfelden-Echterd. 0711-6992660 bigbe-be@online.de


